



## Informacje o produkcji

### Mieszanka Firmowa

#### Opis produktu

Mieszanka herbatnikowo – waflowa: herbatniki w polewie kakaowej, herbatniki jabłkowe z cynamonem dekorowane cukrem, wafle przekładane kremem kakaowym.

#### Składniki

Mąka **pszenna**, cukier (17%), tłuszcz roślinny (palmowy, rzepakowy, kokosowy), polewa kakaowa 12% [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy), kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (20%), emulgatory: lecytyny (z **soi**), E 476; aromat], skrobia, serwatka zdemineralizowana w proszku (z **mleka**), syrop cukru inwertowanego, przecier jabłkowy 1,3% (przecier jabłkowy zagęszczony, regulator kwasowości: kwas cytrynowy), masa **jajowa** i/lub **jaja** w proszku, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (1,1%), **mleko** odtłuszczone w proszku, olej rzepakowy, sól, substancje spulchniające: węglany sodu, węglany amonu; aromaty, emulgator: lecytyny (z **soi**), cynamon (0,05%).

#### Informacje o alergenach

Możliwa obecność: sezamu, siarczynów, orzeszków arachidowych i orzechów.

Wartość odżywcza	w 100 g
Energia	1856 kJ / 443 kcal
Tłuszcz	19 g
w tym:	
- kwasy tłuszczowe nasycone	7 g
Węglowodany	63 g
w tym:	
- cukry	28 g
Białko	6,1 g
Sól	0,25 g